別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
倶知安町長　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
倶知安町住宅省エネルギー改修費補助金交付申請書
　倶知安町住宅省エネルギー改修費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	1　住宅所在地
	倶知安町

	2　住宅の床面積
	1階
	2階
	その他
	合計

	㎡
（　　　　　）
	㎡
（　　　　　）
	㎡
（　　　　　）
	㎡
（　　　　　）

	※事業の用に供する部分がある併用住宅の場合は、人の居住の用に供する部分の床面積を括弧内に記入すること。

	3　省エネルギー改修工事の内容
※該当に○を記入
	窓の断熱改修工事

	天井の断熱改修工事

	外壁の断熱改修工事

	床の断熱改修工事

	4　施工業者名
	住　所
	〒

	名　称

	担当者

	連絡先

	5　改修予定工期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	6　補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
(1) 改修工事の見積書
(2) 改修工事を行う住宅の付近見取図
(3) 改修工事を予定している箇所と内容を示す部位別詳細図
(4) 改修工事を予定している箇所の写真
(5) 建物の所有権を証明できる書類の写し（固定資産（土地・家屋）課税明細書）
(6) 申請者本人及び同一棟に居住しようとする者全員（ただし、学生等で収入のないもの及び18歳未満の収入のないものを除く。）の過去３年度分の市町村税に滞納がないことを証明する書類（市町村が発行する納税証明書又は町税納付状況等確認同意書（別記様式第２号））
(7) 窓の断熱改修工事の場合は、省エネ性能を示す証明等その他同等の書類
(8) 外壁、天井及び床の断熱改修工事の場合は、断熱材の性能証明書等その他同等の書類
（9）債務者・債権者登録申請書（別記様式第94号）
(10) その他町長が必要と認める書類